Putt. test. 1. 317

Wasrenwa

(1517, 1517)

Gotard Baggenko & civis de Czethonovo  
habet apud tamatum d. Nic. Kasswp  
civem de w. <sup>100%</sup> 2<sup>1</sup>/<sub>2</sub> xeaq.,  
apud parat s. Jai. Dambala civem Wasrenien  
12 xeaq.  
apud c. gregor. Komissor civem de w. 50 xeaq.  
pro statano  
apud Yendo civem de w. 1<sup>1</sup>/<sub>2</sub> xeaq.  
debet in vintake w. famata Leonardino 17<sup>1</sup>/<sub>2</sub> xeaq.

Pult. test. 1. 4 80

Tarsnerwa

(1517, 1517, {1518})

jac. Gostkowški can. v. [pleb. Gostkowsko]  
habet apud d. Mathiam Myrosluki cancell.  
cor. et offic. v. 14 sevag. gr. 2 £,  
de quibus tenetur probitero lectori suo  
in v. 3 marcas.

Part. test. 1, 488

Verschovia.

(1518)

wpisany na subdakona puer ROTMIS-  
Lubart:

Maria Stanisława de V. ador. Pozn. ad  
licencia sui ordinarii ad provisionem  
honor. & Salarii de V.

(Rkp.-Ossor. 4874/ I, k. 42.

Warszawia

(1518)

Testis officii intersectionis cuiusdam discr. Joannis  
ministri de Jadowo

1. testis honor. Valentini. vicarii in Jadowo .. dixit  
se fuisse per nob. Nic. Zamborski ad villam Wyrow.  
ka .. ad prandium una cum Joanne ministro prefato  
invitatus, -- memoratus dicit. Zamb. incepit paxidem  
quas W-e comparavit ostentare. -- ipse tandem  
Nic. Zamb. eandem paxidem ad manus recepit. que  
erat parata ad sagittandum, et hinc causa infor.  
tuito paxidem strinxit in dictumque ministrum glo.  
bum immisit. -- " 2. testis nob. fratre. Szew.  
.

A Df. Rz., Ep. 149, 2795-280 nyskiy .. rogatus  
.

ad prandium. Ibi denique inter colloquendum  
dixit ad nob. Nic. Zambockis per quem fuit invitatus  
ad prandium: D[ominacio] V[estra] miti non dicit,  
quando iuritis Wasschoriam, certa enim negotia vobis  
commissaria disponere. Anquidem Nic. respondit,  
quod et mea negotia minime disposui, saltem  
pixides separare dedi, quas illico fecit ad dulce-  
re et alias portare. Deum ostendendo illas  
pixides strinxit manu pixiden et mox globas  
exiit. -- "

Wasnewya

Wasw/

(1518)

item gotrod. Bagyenko (civis czechon.)  
emendat statuum pro 70 sexag. a Jacobo  
werden civi Gleanensi et vendidit duo  
goegger konwysiar civi V., qui nbi  
pro statu senebus

Putt. test. 1367

Varszowia

(1519, XII)

standl. et Joh. ducas Nor. censum 20 lewag. de  
preforio Civitatis V. iusta priv. corr. casum. Sol.  
et Joh. ducum (a. 1464, nr 67) ecclie coll. V. solvi debi-  
tum eidem ecclie adiudicant et dnos capitulare  
rogant, ut cum consilibus V. graciem in hoc can-  
sa facerent. habendo respectum ad domine, que  
per combustionem ignis receperunt.

Ulanowski, Acta eccl. col. Varsz. (AKPr VI, 94 )

Civitas Antiqua Warschoriensis

(1519)

Stanislaus et Janusius duces Masovie: ex registro iudicij  
terrestris Warschoriensis de anno 1519: "circumspecta Anna  
relicta olim Gilberti Pluzicko de Nowa Civitate Warschorien-  
si et Margaretha relicta olim Urbani Spidami de Czersko,  
Anna filia olim Andree Kolia et Margaretha Nicolai  
Kolia de Czersko recognoverunt, quia tenuerunt 80 sexaq. gr.  
in 1/2 gr. hospitali s. Spiritus extra muros Warschorienses  
in manus proconsulis et consilibus C.A.W.... ab hinc ad  
decem octo septimanas... Casu si ad prefixum tempus non  
solverint... extunc molendinum cum agris, pratis ad mo-  
lendinum predictum servientibus inferius molendino  
hospitalis s. Spiritus... quod est super eas devolutum  
post olim circumspectum <sup>h</sup> Joannem Kolia patrum ipsarum...  
prole carentem... perdent."

AGAD, perg. 1551.

Wawschon.

(1519)

joan. de Myszynecc vicar. pop. ed. 1. Joannis Bapt.  
et altarista in ed. 1. Marie Virg. extra muros

V. de iure patronatus olim Roslani cano  
mici Wawsch. censum nonidekow pro altari  
de bonis Vodinyc exigit

M.K. 32, 45

Tarz - a

(1519)

olim Gorza. Bagienko ~~de~~ de Czchedowow  
fecerat scribere in testamento 50 reuog.  
pro stanno, que peccannie sunt apud  
gregorium comittar in v.

Pult. test. 1. 379<sup>o</sup>

Varschomia

(1519)

.. Testis -- honeste tunc dicit contra honestum Joan.  
filium advocati de Ovschymovo -- [osoby zapomniane  
wyniesieni!] <sup>fuit et</sup> vesti artularum plebani in Vyshkow et sub  
tempore deseruit in curia plebani. -- quoniam scit,  
quod Joan. advocati f. de Ovsch. effregisset hostias suble-  
vint iis violare Annam indecentem, que tunc servivit  
apud d. plebanum in Vyshkow et scilicet Joan. -- factor  
erat apud eundem d. pleb. in Tysk., respondit [re sibi  
izly u plebana], sed -- nicht testi constat quod ipse  
debet effregere hostias suble tempore nocturno et  
eandem volens violare. -- dicit se audivisse ex ore cuius-  
dam boricelli, qui tunc cum eadem Anna dormiebat,  
Adje. PL, Ep. 204, 28 v quod ipse Joan. -- j-

et fugere ceperat hostias stube -- que audiens sta-  
tim fenesta fugam dedit de stube et -- eandem  
investigavit et fermit eandem . -- "

(1520)  
22 II

Varszaw.

Ad legacionem ducum per Mich. Zaluski cost. dyw.  
et cap. serm. Joh. Grzymkewicz not. ter. et Joh. R[un]owek  
corps. V. in facto 20 sexag. ad capitulum V. pro consu-  
libus factam domini -- respondens et concluserunt,  
ut execucio rei indicate contra consules occasione  
20 sex., quas de pretoribus ex censibus ad ducum sol-  
lebant, fieret infra hinc et primam iuris post f. s. Mart.  
legacione ducum ~~not~~ non obstante.

Ulanowski, Acta ed. col. Vars. (AK Pr VI, cz. II 14)

Varschovia

(1520)

Akan. et Janusius et Atmo genitrix duces Ma.

(capitulum ad. col. V.) affectarunt, quartinus consulis v.  
essent liberi a solvione 20 denariorum, quos solvabant  
dñis capitularibus de pretorio v. pro pane, et quod habe-  
rent pacientiam durante libertate, que civitati con-  
cessor est per duces propter evanesceniam civitatis, pro  
quibus ad forum ecclesiasticum tracti erant et rem indi-  
cataam obtinuerunt. Et dñi <sup>de</sup> capitulu ~~populo~~ rei  
magnitudinem et quod non omnes dñi pro hoc vice  
convenerunt. ad futurum capitulum distulerunt.

Ulanowski, Acta ed. col. Vars (AKPr VI, cz. II, 17)

Warszawie.

(1520)

Sigismundus rex pol. civibus w. littera alle-  
xander regis de a. 1502 quoad teloneum In Wile-  
hui solven dum confirmat

Wierzb. Przyw. nr 2<sup>9</sup>  
na podstawnę pug. 1552 ut S. & D.

Warschowia.

(1520)

Sigismundus rex mandat, ne felonem aggressum  
talium pontalia et pavilia a curibus W.  
exigerentur.

Wiersz. Przywileje nr 30  
na podstanie pto. 1553 - SAD

Waarsch.

(1520)

honor. jeronim. Losky presb. et alterista eccl. col.  
Waarsch. nob. ac honeste Anna Loska genitrici  
sui donat propinquitates et successiones ipsam  
ex inscriptione nob. ac honeste Zoffie de Czernowick anno  
meo super bonis cunctis in terra plor. et ubique in  
Regno Pol. et ducatu M. spectantes, et sumptum  
per Dm Conradum ducem super ortu et pome-  
nio, quod dicta Anna ad presens possidet,  
[Waarschowie], subi<sup>jo</sup> inscriptionem.

M.V. 32, 68 v Hieronim był nieprawym  
wymysłem ks. Konrada III

Toski, z toska.

Wasch.

(1520)

capitulum Andreanum sic de magnischeno  
pro summa in bonis magn. et vota magnusenka  
pro dico postrem reformata novidebor quæst

M K. 32, 72

Varscholia

(1520)

farmatus Michael alias Michno

Philipo eius civis et consule Varschouien.

Muelendinum suum dictum spitalny

Sancti Martini sub gayo ducali

ante V. prope villam Couaskey "hou-

rabili Kentino de Jansko preposito

S. Martini hospitalis ducalis intra

muros Varschouien. reueldit qui ipsum

MK 32,84<sup>v</sup>.

hospitali donavit pro 70 sexag.

Värs.

(1520)

- .. Testes -- Nic<sup>o</sup> Goer de W... retrouva Martha  
seaphinowa civis w. atinebat aliquid in gaudia  
consanguinitatis Dorothee Selangor de W. et  
Helen<sup>e</sup> w<sup>o</sup>tti sue germane, et ea quo patre et matre  
processit Martha seaphin<sup>a</sup> cum Dorth. et Helen<sup>e</sup>.  
1. testis honest Abram Okwon adi. de Domaslaw  
-- dixit nbi michil constare.  
2. Jolen Koltich de Dom. .. } wrywag me nre wiedag  
3. Paul. Tzecch de Dom. .. }  
4. Stan. Tzecch de Do.  
5. Nic. de Dom.